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Efter att spräckt nollan med en färsk hemmaseger mot Kungsör så var det ett
bortaderby mot Örebro som väntade för WSK-truppen, efter att spelat upp sig
till en säker ledning under den andra perioden så kunde WSK gå undan med
målen och utökade till en väldigt enkel derbyseger.

Med tidiga sjukdomar inom laget och två raka förluster i säsongens nya Division 2-
serien så var föregående veckas seger mot Kungsör en skön comeback för WSK
Lindesberg, med segern klar väntade ett Division 2-derby där Örebro stod som
hemmalag i Idrottshuset under lördagsförmiddagen.

När matchen blåstes igång var WSK starkast redan efter de närmare fyra första
minuterna där Niclas Fondelius, med hjälp av Viktor Stunz spelade in matchens första



mål.

Några minuter därefter kom kvitteringen från Örebro som jämnade ut matchen och mot
periodens slut såg det även ut att perioden skulle sluta med 1-1, med bara minuten
kvar lyckades WSK komma igenom Örebros försvarsspel där Pontus Hellsing spelade in
ett nytt ledningsmål och ändrade till 2-1.

Lagkaptenen var snabbt tillbaka med målgörande, med ynka fjorton sekunder efter sitt
ledningsmål lyckades Hellsing utöka till 3-1 innan perioden gick över till vila.

Med den andra perioden igång var det Örebro som inledde starkast där de redan efter
34 sekunder spelade in 2-3.
WSK skulle dock fortsätta sin utökning där Noah Karlsson spelade in två nya mål kort
efter varandra, med halva perioden kvar hade WSK med detta en stark och svårslagen
ledning med 2-5.

När de sista minuterna stundade lyckades Örebro spela sig igenom och kunde minska
WSKs försprång något inför den tredje perioden med 3-5.

Med en tvåmålsledning hade WSK ett stort övertag inför den sista perioden och bara
inom de första minuterna in i perioden kunde grabbarna Svanholm utöka övertaget till
3-7.

WSK stod med en svåråtkomlig ledning och för att göra det ännu svårare för Örebro så
spelade Noah Karlsson in 3-8, ett mål som gav WSK en fem-målsledning.

Med tio minuter kvar hade WSK som främsta uppgift att hålla Örebro borta från sitt mål,
en uppgift de lyckades med och trots att Linde-laget fick med sig en utvisning på Niclas
Fondelius inom den sista minuten så blev det en enkel seger för WSK Lindesberg som
visar att spelarformen är på väg tillbaka uppåt.

Resultat IBF Örebro Ung-WSK Lindesberg
Slutresultat: 3-8 (1-3, 2-2, 0-3)
Publik: –

Målgörare:
0-1 Niclas Fondelius (Ass: Viktor Stunz)
1-2 Pontus Hellsing (Ass: Niclas Fondelius)
1-3 Pontus Hellsing (Ass: Oskar Svanholm)
2-4 Noah Karlsson
2-5 Noah Karlsson (Ass: Johan Pettersson)
3-6 Oskar Svanholm (Ass: Niklas Carlsson)



3-7 Viktor Svanholm (Ass: Niklas Carlsson)
3-8 Noah Karlsson (Ass: Johan Pettersson)

Läget i tabellen: Med två raka triumfer som båda gett tre poäng vardera placeras WSK
Lindesberg på en 6:e plats med 8 inspelade poäng, Örebro tog sin femte raka förlust
och ligger i botten av tabellen med en poäng.
Skälby är nästkommande motståndare, ett lag som leder tabellen efter ett obesegrat
resultat på fyra matcher och innehar därmed maxpoäng på 12 poäng.

Nästa match: Fredag 30:e oktober vs Skälby IBK i Stadsskogsskolans Idrottshall med
matchstart kl. 19.30
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